
Komponenty pro chlazení

1Chladiva-chemie-oleje

Zpět na obsah

Splňuje předpisy
   ČSN EN 1040
   ČSN EN 1275
   ČSN EN 1276
   ČSN EN 1650

HB30 - čistič výrobníků ledu
Čistič  HB 30 účinně odstraňuje vodní kámen a sliz, které se tvoří   
ve výparníkovém prostoru výrobníků ledu. Vodní kámen usazený 
na povrchu výparníku snižuje v  průběhu tvorby ledu přestup chla-
du do vody a zvyšute tím spotřebu elektrické energue.

Sliz, bakterie a plísně následně kontaminují vytvářený led, jehož 
podnulová teplota je dlouhodobě konzervuje.  Sliz a plísně způ-
sobují pachuť, případně zápach ledu,  bakterie uchované v ledu 
mohou způsobit různá onemocnění.

Další použití přípravku HB 30:
- zásobníky na kávu a čaj. Čistí, dezinfikuje, odstraňuje zahnědnutí
- potravinářská výroba. Dezifekce kovových, pracovních ploch
- pro výrobky obsahující díly z hliníku nebo niklu. 

Technické údaje
- Dodáváno jako koncentrát, před použitím nutno ředit vodou
- Balení v platovém kanistru 5L
- Ředit vodou v poměru v poměru 60ml HB-30 na 1L vody, pro zásobníky 125ml na 1L vody
- Doba působení 25-30 minut
- Frekvence čištění  -1x týdně  až 1x měsíčně podle intenzity provozu
- Po vyčištění povrch důkladně opláchnout proudem pitné vody. 

Schiessl Popis Poznámka
4890.908 Čistič HB-30 Koncentrát 5L


